Приказ №4 от 10.01.2017 год О мерах по
предупреждению коррупции

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Центр технического творчества

ПРИКАЗ

От__10.01.2017 г.____                                                                          № _4_

«О мерах по предупреждению коррупции»
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –

ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  в  целях  организации  работы  по
предупреждению коррупции в  муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования Центре технического творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1.  Антикоррупционную  политику  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  Центра  технического
творчества  (Приложение  1  к  настоящему  приказу);
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции:
–  Л.В. Михеева, директор, – председатель комиссии;
– члены комиссии:
Н.Н. Быкова, завхоз
Т.Н. Кузьмина, председатель ПК.
2.  Ответственным  за  реализацию  Антикоррупционной  политики
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Центра технического творчества назначаю себя.
3. Н.Н. Быкова, завхозу:
3.1. В срок до 01.02.2017  разработать и представить руководителю на
утверждение  План  противодействия  коррупции  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  Центра
технического  творчества  на  2017  год;
3.2.  В  срок  до  01.02.2017   провести  оценку  коррупционных  рисков
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Центра  технического  творчества  и  представить  директору  на
утверждение  Перечень  коррупционных  рисков  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  Центра
технического  творчества  и  Перечень  должностей  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  Центра
технического  творчества  с  высоким  риском  коррупционных  проявлений.
4. В срок до 01.02.2017 в установленном порядке внести дополнения в
трудовые договоры работников муниципального бюджетного учреждения
дополнительного  образования  Центра  технического  творчества,
предусмотрев  в  них  ответственность  за  несоблюдение  требований
Антикоррупционной политики муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра технического творчества.
5.  В  срок  до  01.03.2017  г.  ознакомить  сотрудников  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  Центра
технического  творчества  с  Антикоррупционной  политикой.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦТТ                    Л.В. Михеева